
UCHWAŁA NR XLII/352/17
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/258/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 271.760,00 zł, w tym:

1. w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 106.218,00 zł w tym:

1) w roz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 106.218,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 106.218,00 zł

z tego; - różne dochody o kwotę 102.500,00 zł

- pozostałe odsetki o kwotę 3.718,00 zł

2. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 165.542,00 zł w tym:

1) w roz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 165.542,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 165.542,00 zł

z tego; - dotacje i środki pozyskane z innych źródeł o kwotę 165.542,00 zł

w tym: - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
165.542,00 zł

§ 2. Zmniejszenie planu dochodów w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 171.722,00 zł, w tym:

1. w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 98.762,00 zł w tym:

1) w roz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
98.762,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 98.762,00 zł

z tego; - subwencje z budżetu państwa o kwotę 98.762,00 zł

w tym: - część dla gminy o kwotę 98.762,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6079



2. w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 72.960,00 zł w tym:

1) w roz. 85232 – Centra integracji społecznej o kwotę 72.960,00 zł, w tym:

a) dochody majątkowe o kwotę 72.960,00 zł

z tego; - dotacje i środki pozyskane z innych źródeł o kwotę 72.960,00 zł

w tym: - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
72.960,00 zł

§ 3. Zmianę planu dochodów w budżecie miasta na 2017 rok,

w dziale 852 – Pomoc społeczna,

w roz. 85232 – Centra Integracji Społecznej, polegającą na:

■ zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 11.485,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 11.485,00 zł

z tego; - dotacje i środki pozyskane z innych źródeł o kwotę 11.485,00 zł

w tym: - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 11.485,00 zł

■ zwiększeniu planu dochodów o kwotę 11.485,00 zł, w tym:

a) dochody majątkowe o kwotę 11.485,00 zł

z tego; - dotacje i środki pozyskane z innych źródeł o kwotę 11.485,00 zł

w tym: - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 11.485,00 zł

Ogółem plan dochodów w budżecie miasta na 2017 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 
239.570.497,55 zł, w tym: - dochody bieżące 228.948.352,55 zł, - dochody majątkowe 
10.622.145,00 zł.

§ 4. Zwiększenie planu wydatków w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 3.466.940,00 zł, w tym:

1. w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 6.000,00 zł

2. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.395.995,00 zł w tym:

1) w roz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 754.184,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 754.184,00 zł

z tego; - wydatki jednostek bieżące o kwotę 754.184,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 754.184,00 zł

2) w roz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 108.885,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 108.885,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 108.885,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 108.885,00 zł

3) w roz. 80104 – Przedszkola o kwotę 544.564,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 544.564,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6079



z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 544.564,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 544.564,00 zł

4) w roz. 80110 – Gimnazja o kwotę 325.117,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 325.117,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 325.117,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 325.117,00 zł

5) w roz. 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 80.284,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 80.284,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 80.284,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 80.284,00 zł

6) w roz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 140.286,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 140.286,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 140.286,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 140.286,00 zł

7) w roz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 136.456,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 136.456,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 136.456,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 136.456,00 zł

8) w roz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 39.719,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 39.719,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 39.719,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 39.719,00 zł

9) w roz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 100.958,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 100.958,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.958,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 100.958,00 zł

10) w roz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 165.542,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 165.542,00 zł

z tego; - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 165.542,00 zł

3. w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 70.458,00 zł w tym:

1) w roz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 70.458,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 70.458,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 70.458,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 25.000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 45.458,00 zł

4. w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 243.893,00 zł w tym:

1) w roz. 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 150.832,00 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6079



a) wydatki bieżące o kwotę 150.852,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 150.832,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 150.832,00 zł

2) w roz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 59.100,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 59.100,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 59.100,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 59.100,00 zł

3) w roz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 33.961,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 33.961,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.961,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 33.961,00 zł

5. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 127.000,00 zł w tym:

1) w roz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 127.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 127.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 127.000,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 127.000,00 zł

6. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 138.683,00 zł w tym:

1) w roz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 54.112,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 54.112,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 54.112,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 54.112,00 zł

2) w roz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
45.635,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 45.635,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.635,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 45.635,00 zł

3) w roz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 38.936,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 38.936,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 38.936,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 38.936,00 zł

7. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 155.000,00 zł w tym:

1) w roz. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 155.000,00 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe o kwotę 155.000,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 155.000,00 zł

8. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 173.450,00 zł w tym:

1) w roz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 81.950,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 81.950,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 81.950,00 zł

2) w roz. 92116 – Biblioteki o kwotę 69.000,00 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6079



a) wydatki bieżące o kwotę 69.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 96.000,00 zł

3) w roz. 92118 – Muzea o kwotę 22.500,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 22.500,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.500,00 zł

9. w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 156.461,00 zł w tym:

1) w roz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 52.342,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 52.342,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 52.342,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 52.342,00 zł

2) w roz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 104.119,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 104.119,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 104.119,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 104.119,00 zł

§ 5.  Zmniejszenie planu wydatków w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 3.366.902,00 zł w tym:

1. w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 714.220 zł w tym:

1) w roz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 400.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 400.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 400.000,00 zł

2) w roz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 179.060,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 179.060,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 179.060,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 179.060,00 zł

3) w roz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 135.160,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 62.200,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 62.200,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 62.200,00 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 72.960,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 72.960,00 zł

w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 72.960,00 zł

2. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 120.000,00 zł w tym:

1) w roz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 120.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 120.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 120.000,00 zł

3. w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 40.000,00 zł w tym:

1) w roz. 71002 – Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego o kwotę 40.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 40.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6079



z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 40.000,00 zł

4. w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 110.999,00 zł w tym:

1) w roz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 16.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 16.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 16.000,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 16.000,00 zł

2) w roz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 94.999,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 94.999,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 94.999,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 88.000,00 zł

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.999,00 zł

5. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 37.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75416 – Straż gminna (miejska) o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł

z tego; - świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł

2) w roz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 27.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 27.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 27.000,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 27.000,00 zł

6. w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 148.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 66.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 66.000,00 zł

z tego; - wydatki na obsługę długu publicznego jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
66.000,00 zł

2) w roz. 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego o kwotę 82.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 82.000,00 zł

z tego; - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst o kwotę 82.000,00 zł

7. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 106.782,00 zł w tym:

1) w roz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 5.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł

2) w roz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 101.782,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 101.782,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 101.782,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 101.782,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6079



8. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.326.001,00 zł w tym:

1) w roz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 21.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 21.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.600,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 17.400,00 zł

2) w roz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1.305.001,00 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe o kwotę 1.305.001,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.305.001,00 zł

w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 1.305.001,00 zł

9. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 734.350,00 zł w tym:

1) w roz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 162.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 162.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 162.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 162.000,00 zł

2) w roz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 120.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 120.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 120.000,00 zł

3) w roz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 205.950,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 205.950,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 205.950,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 205.950,00 zł

4) w roz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska o kwotę 13.400,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 13.400,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 13.400,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 13.400,00 zł

5) w roz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 233.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 233.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 233.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 233.000,00 zł

10. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 14.550,00 zł w tym:

1) w roz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 14.550,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 14.550,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.550,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 14.550,00 zł

11. w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 15.000,00 zł w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6079



1) w roz. 92601 –Obiekty sportowe o kwotę 15.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 15.000,00 zł

§ 6. Zmianę planu wydatków w budżecie miasta na 2017 rok, polegającą na:

■ zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 37.100,00 zł, w tym:

1. w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 25.000,00 zł w tym:

1) w roz. 71002 – Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego o kwotę 5.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł

2) w roz. 71035 – Cmentarze o kwotę 20.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 20.000,00 zł

2. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.100,00 zł w tym:

1) w roz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 12.100,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 12.100,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.100,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 12.100,00 zł

■ zwiększeniu planu wydatków o kwotę 37.100,00 zł, w tym:

1. w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł

2. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12.100,00 zł w tym:

1) w roz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.100,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 1.100,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.100,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1.100,00 zł

2) w roz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 11.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 11.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.000,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 11.000,00 zł

3. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000,00 zł w tym:

1) w roz. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 20.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6079



w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 20.000,00 zł

Ogółem plan wydatków w budżecie miasta na 2017 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 
245.020.369,40 zł, w tym: - wydatki bieżące 218.238.484,40 zł, - wydatki majątkowe 
26.781.885,00 zł.

§ 7. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w 2017 roku, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach

Gerda Król

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6079



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe          124 864,00 zł                        -   zł                     -   zł        124 864,00 zł                     -   zł 

2 801 80104 Przedszkola          206 000,00 zł                        -   zł                     -   zł        206 000,00 zł                     -   zł 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego            41 021,00 zł                        -   zł                     -   zł          41 021,00 zł                     -   zł 

4 801 80110 Gimnazja       2 407 790,14 zł                        -   zł                     -   zł     2 407 790,14 zł                     -   zł 

5 801 80120 Licea ogólnokształcące          967 150,00 zł                        -   zł                     -   zł        967 150,00 zł                     -   zł 

6 801 80130 Szkoły zawodowe          164 564,00 zł                        -   zł                     -   zł        164 564,00 zł                     -   zł 

7 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

         522 741,00 zł                        -   zł                     -   zł        522 741,00 zł                     -   zł 

8 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

         159 433,00 zł                        -   zł                     -   zł        159 433,00 zł                     -   zł 

9 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
           95 980,00 zł                        -   zł                     -   zł          95 980,00 zł                     -   zł 

10 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów                 328,14 zł                        -   zł                     -   zł               328,14 zł                     -   zł 

11 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                         -   zł                        -   zł                     -   zł                       -   zł                     -   zł 

12 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       2 426 992,00 zł      2 426 992,00 zł        81 950,00 zł                       -   zł                     -   zł 

13 921 92116 Biblioteki       1 012 025,00 zł      1 012 025,00 zł        69 000,00 zł                       -   zł                     -   zł 

14 921 92118 Muzea       1 088 000,00 zł      1 088 000,00 zł        22 500,00 zł                       -   zł                     -   zł 

9 216 888,28 zł      4 527 017,00 zł    173 450,00 zł     4 689 871,28 zł   -  zł                  

Kwota dotacji 

podmiotowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2017 roku

DziałLp.

Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr XLII/352/17

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6079


		2017-11-10T11:36:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




